[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2018 года

                                              № 2
г. Усть-Лабинск

                            Протокол № 58
Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории общественных кладбищ Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
.
Опубликовано СН №2 от 10.01.2019

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Порядком определения тарифов (платы) муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 12 мая 2016 года №7 протокол №22, Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1.Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории общественных кладбищ Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения (Васильева) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района С.В.Выскубова.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    С.К. Стрельцов

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                     С.В. Выскубов
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.12.2018г. № 2 протокол № 58

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ,

 предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город»
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

на территории общественных кладбищ Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
	№ п/п
	Наименование услуг
	Сумма (руб.)
	Сумма с НДС 20% (руб.)

	1.
	Поиск могилы на территории кладбища
	196,00
	235,20

	2.
	Восстановление опавшей могилы
	784,00
	940,80

	3.
	Обивка ямы материалом
	1 045,00
	1 254,00

	4.
	Установка гроба с усопшим под церковным куполом для отпевания
	925,00
	1110,00

	5.
	Уход за могилой (прополка, удаление сорняка, вывоз мусора, полив озеленения) одноразовая услуга
	784,00
	940,80

	6.
	Уход за могилой (прополка, удаление сорняка, вывоз мусора, полив озеленения) - договор на 1 год- 4 посещения по согласованию заказчика
	3 136,00
	3 763,20

	7.
	Окраска ограды 2*2м (материал исполнителя)
	1 534,00
	1 840,80

	8.
	Окраска ограды 2*2м (материал заказчика)
	784,00
	940,80

	9.
	Окраска памятника (материал исполнителя)
	973,00
	1 167,60

	10.
	Окраска памятника (материал заказчика)
	392,00
	470,40

	11.
	Перезахоронение (копка вручную (подкопка), выемка гроба с останками из могилы, перемещение останков в гроб – материал (гроб) исполнителя)
	10 972,00
	13 166 ,40

	12.
	Перезахоронение (копка вручную (подкопка), выемка гроба с останками из могилы, перемещение останков в гроб – материал (гроб) заказчика)
	8772,00
	10526,40

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                Л.Н. Вьюркова